
謹啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度獨協医科大学 産科婦人科 教授 尾林 聡 先生をお招きし、群馬県産科婦人科学会学術講演会を開催させて
いただくこととなりました。つきましては、ご多忙とは存じますがご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

19:15～19:30 大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部による情報提供

本セミナーは、日本産婦科婦人科学会研修に指定されており、取得可能な単位は以下の通りです。
●日本産科婦人科学会研修出席単位▶5単位　●日本専門医機構学術集会参加単位▶1単位　●産婦人科領域講習▶1単位

当日はe医学会カードにて受付を致しますので、会員専門ページ登録をお済ませになったe医学会カードを必ずお持ちください。
web参加は入退室時間のログを確認し単位を付与します。

2021 年 1 1 月1 9 日（金）1 9:15 ～20:3 0日　時

当日会場とMicrosoft Teams LIVE上映のハイブリッド開催開催方法

群馬ロイヤルホテル 4F みやま
〒371-0026 群馬県前橋市大手町1丁目9番7号　TEL：027-223-6111

会　場

演　題

群馬女性医療セミナー
ハイブリッド開催のご案内

女性医学up-date
~ 血管内皮のコントロール機構 ~

岩瀬 明先生（群馬大学医学部産科婦人科学講座 教授）座  長

尾林 聡先生（獨協医科大学医学部 産科婦人科 教授）演  者

本セミナーへご参加いただくには事前登録が必要となります。
登録方法は次ページをご覧ください。

※ 保健所指導による新型コロナウィルス感染症対策様式にて研修会を開催致しますのでご理解の程宜しくお願いします。 
※ 行政からの要請等により、延期または全てオンラインになる可能性もございますのでご了承ください。

【共催】群馬産科婦人科学会／大塚製薬株式会社 ニュートラシューティカルズ事業部

ご注意

お問い合わせ▶群馬女性医療セミナー事務局 〒371-0805 群馬県前橋市南町2-65-1（株）クラール内　TEL：027-260-9525（平日9:00～18:00）　E-mail：information@klar.co.jp

 2021年11月12日（金）
登録期限

●オンラインでの参加者はMicrosoft Teamsのご利用をお願い申し上げます。
●Microsoft Teams ウェビナーのご利用時には、下記のブラウザーでご利用をお願いします。　
　■Microsoft Edge　■Google Chrome　※Internet Explorerでは正常に動作しない可能性がございます。
●先生ご自身のPC、スマートフォンおよびタブレットからも視聴することができます。※スマートフォン、タブレットの場合、事前にアプリのインストールが必要となります。 
●ご視聴にご不安がある場合には弊社社員よりご説明させていただきます。

Microsoft Teamsについて



群馬女性医療セミナー

事 前 登 録 方 法
事前登録は、WEBもしくはFAXにて行ってください。

お問い合わせ▶群馬女性医療セミナー事務局 〒371-0805 群馬県前橋市南町2-65-1（株）クラール内　TEL：027-260-9525（平日9:00～18:00）　E-mail:information@klar.co.jp

● 会場参加決定の方には、以下の方法でご連絡を差し上げます。
　 ・ WEB登録：メールにて受講証を送信いたします。　
　 ・ FAX登録：FAXまたはメールにて受講証を送信いたします。
● 会場参加の先生方には、当日お弁当をご用意しております。
● オンラインでの参加を希望される方には後日視聴用URLを送信します。

定員
会場

オンライン

先着50名様

定員なし

会場登録専用
https://klar.co.jp/seminar/s1119/

オンライン登録専用
https://klar.co.jp/seminar/o1119/

下記の二次元コードまたはURLよりアクセスし、必要事項のご記入及び個人情報の取扱いに同意の上、ご登録ください。
WEBにてご登録される方

下記に必要事項のご記入及び個人情報の取扱いに同意の上、FAXにてご送信ください。
FAXにてご登録される方

会場・オンラインともに申込フォームの一番下、「主催者への通信欄」にe医学会カード情報を入力ください。

ご登録専用FAX番号 ： 027-260-9322（24時間受付可能）

氏　名 メール
アドレス

ふりがな

勤務先
名　称

勤務先
所　属
部科名

ふりがな

姓 名

資　格 勤務先
都道府県

勤務先
電話番号

参　加
形　態

□ 医師　□ 看護師　□ 薬剤師　□ 管理栄養士　□ その他

□  会場　　　□  オンライン

今後の
ご案内 □ 希望する　　□ 希望しない

大塚製薬株式会社（以下「当社」といいます）は、今回のセミナーにご記入いただく個人情報及び、回答内容を次のとおり取り扱います。
１．共催　群馬県産科婦人科学会／大塚製薬株式会社  
２．個人情報の利用目的 
　・当セミナーに関するご案内業務（申込受付、お問合わせ、アンケートなど）に使用させていただきます。また、今回お預かりする個人情報は、当社で保有するお客様の他の情報と合わせ、以下の目的に使用させていただきます。 
　・お客様への情報の提供のため（製品・サービス、キャンペーン・フェア・イベント、満足度アンケート等） 
　・個人情報を特定しない統計データとして、製品の研究開発やサービスの向上、マーケティング活動に活用するため 
　・個人情報を特定しない統計データとして、公表またはイベント・セミナー等に活用するため  
３．第三者提供 お客様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。（法令などにより開示を求められた場合を除く）  
４．お問い合わせ 群馬女性医療セミナー事務局 〒371-0805 群馬県前橋市南町2-65-1（株）クラール内　TEL：027-260-9525（平日9:00～18:00）　E-mail:information@klar.co.jp
　ご本人から個人情報の開示等（登録されている個人情報の開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止）を求められた場合は、遅滞なくこれに応じます。  
　いただいた個人情報は大塚グループの個人情報保護方針（https://www.otsuka.co.jp/otsuka-group-privacy-policy/）に基づき安全かつ適切に管理致します。その他の個人情報取り扱いに関しましては「個人情報・特定個人情
　報保護宣言」をご覧ください。 (https://www.otsuka.co.jp/ppoli/)  以上、当社の個人情報取り扱いについて同意いただける場合は、[同意する]にチェックを入れて、お進みください。 尚、未成年の方は保護者のご了解を得た上で
　セミナーにご応募ください。

〈個人情報の取扱いについて〉　※お申込みに際しては下記内容の同意が必要となります。

□ 個人情報の取扱いについて同意する

勤務先
FAX
番　号

e医学会
カード
情　報


